
开封市 2023年背街小巷改造工程设计-结果公告

（招标编号：项目编号：HNTD-2023-008）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开封市 2023年背街小巷改造工程设计:

      中标人：开封市市政工程设计研究有限公司 中标价格：218万元

二、其他：

   开封市 2023年背街小巷改造工程设计

结果公告

河南省棠棣工程咨询有限公司受开封市基础建设工程管理中心的委托，就开封市 2023年背

街小巷改造工程设计进行公开招标，于 2023年 5月 9日在开封市公共资源交易中心依法进

行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定标委员会按照定标原则、方法和程序，于 2023

年 5月 17日在开封市公共资源交易中心定标室通过票决法进行定标。现将本次中标结果公

示如下：

一、招标项目说明

1、项目编号：HNTD-2023-008

2、项目名称：开封市 2023年背街小巷改造工程设计

3、招标方式：公开招标

4、预算金额： 220万元

5、建设地点：开封市鼓楼区、龙亭区、禹王台区、顺河区四个区域

6、项目概况:

1.对鼓楼区、龙亭区、禹王台区、顺河区 154条背街小巷进行改造(其中鼓楼区 47条、龙亭

区 9条、顺河区 20条、禹王台区 78条)。改造内容包括海绵城市标准化下水管网改造、路

面翻修、墙体粉刷、道路绿化、乱线入地整治等内容。

7、质量要求：符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求。

8、标段划分：本项目共划分一个标段

一标段：开封市 2023年背街小巷改造工程设计            

9、招标范围：本项目的初步设计、施工图设计及施工期间设计服务工作等。

10、计划工期：30日历天



二、标段划分情况

2.1、 投标企业须具有独立法人资格，有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或

三证合一的营业执照)。

2.2、 具备建设行政主管部门颁发的工程设计市政行业（道路工程、排水工程）专业乙级、

风景园林工程专项乙级及以上资质或工程设计综合甲级资质，并在人员、设备、资金等方面

具备相应的能力。

2.3 、项目负责人资格要求：投标人委派的项目负责人须具备市政或城建相关专业注册执业

资格且具备中级及以上工程师技术职称。

2.4、社保要求：投标人拟派项目负责人、委托代理人须是本单位在职人员，在本公司缴纳

养老保险（提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时

间不得早于公告发布时间），以查询清单为准，提供查询网页截图。

2.5、财务要求：投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产状

态。提供完整的 2021年度或 2022年度经审计的财务报告。新成立时间不足一年的企业，应

提供成立以来的财务状况表。

2.6、信誉要求： 具有良好的商业信誉。截至投标文件递交截止时间，投标人被列入失信被

执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人将被拒绝参

与本项目投标活动【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）】；在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的，投标

人禁止参与该项目投标，投标人需提供网上查询截图，（查询对象：法人）。

2.7、投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书，承诺对象

（法人、法定代表人、项目负责人）。

2.8、本项目不接受联合体投标。

三、开标时间： 2023年 5月 9日 09时 30分（北京时间）

评标时间：2023年 5月 9日 10时 30分（北京时间）

定标时间：2023年 05月 17日 14时 30分

四、评标委员会成员名单：段中伟  陈建 许海涛 苏莉维 周姵妘

定标委员会成员：张占红、周姵妘、班军

五、核查信息：

核查内容包括企业资质、财务状况、项目负责人资格或职称证书、劳动关系证明及社保信息、

企业信用信息、受贿行贿(核查网站信 用 中国国 https://www.creditchina.gov.cn/; 中国



国裁判文书网 https://wenshu,court.gov.cn/) 情况等内容，以及招标人认为需要核查的其

他内容。

经核查徐州市市政设计院有限公司、河南省景观规划设计研究院河南四建集团股份有限公

司、开封市市政工程设计研究有限公司、新乡市市政设计研究院有限公司均通过了定标核查。

五、中标人情况

中标人全称： 开封市市政工程设计研究有限公司

投标报价：2180000元

质量要求：符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求。

计划工期：30日历天

项目负责人：孙涛

证书名称：注册土木工程师 （道路工程），技术职称证 (正高级工程师)

证书编号：201910020410000185，B02160900037

六、联系方式

 1、招标人：开封市基础建设工程管理中心

地  址：开封市鼓楼区迎宾路 2号

联系人：周女士

联系方式：0371-23388596  

2、代理机构：河南省棠棣工程咨询有限公司

联系人：尹先生

联系电话：0371-22238920

联系地址：开封市万胜路中州银座 1号楼 532室

3、监督部门：开封市建设工程招投标办公室

联系电话 ：0371-23801488

七、发布媒介

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交

易信息网》                     

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为开封市建设工程招投标办公室。                   



四、联系方式

   招 标 人：开封市基础建设工程管理中心                         

   地    址：开封市鼓楼区迎宾路 2号                                

   联 系 人：周女士                             

   电    话：0371-23388596                                

   电子邮件：86763764@qq.com                             

   招标代理机构：河南省棠棣工程咨询有限公司

   地    址： 河南省开封市万胜路中州银座 1号楼 535室

   联 系 人： 尹先生

   电    话： 0371-22238920

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-17T17:13:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-17T17:14:11+0800
	BJ
	ePolicy




